
VІ
УКРАЇНА

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІКИ ТА РОЗВИТКУ

НАКАЗ
Від < £ /  2021 р. № $ £
Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2021 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836, 
рішення міської ради від 24.12.2020 № 2-48 “Про бюджет Черкаської міської 
територіальної громади на 2021 рік (23576000000)”,

Затвердити паспорт бюджетної програми на 2021 рік департаменту 
економіки та розвитку Черкаської міської ради за КПКВК 2717370 «Реалізація 
інших заходів щодо соціально - економічного розвитку територій» («Програма 
соціально-економічного і культурного розвитку міста Черкаси на 2020-2022 
роки»), що додається.

НАКАЗУЮ:

Директор департаменту І.І.Удод



І

І

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакці ї  наказу Міністерства фінансів Укра їни 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Департамент економіки та розвитку Черкаської міської ради

(найменування головного розпорядникакоштів місцевого бюджету )

№ Ж
І І
« ♦

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1 . (2700000) Департамент економіки та розвитку Черкаської міської ради 33457208

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(2710000)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Департамент економіки та розвитку Черкаської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

33457208

3 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

2717370 7370

(найменування відповідального виконавця)

Реалізація інших заходів щодо соціально - економічного розвитку
0490 територій

(код за ЄДРПОУ)

23201100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
класифікації видатків та місцевого бюджету) 
кредитування бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  348049209.00 гривень , у тому числі загального фонду -  0,00 гривень та спеціального фонду -  
348049209.0 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Закон України “Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку України”,
Регламент формування Програми соціально-економічного і культурного розвитку міста Черкаси, затверджений рішенням міської ради від 08.12.2011 №3-401 (зі змінами), 
Рішення міської ради від 24.12.2020 № 2-48 “Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2021 рік (23576000000)”,

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики



7. Мета бюджетної програми
Метою Програми є створення умов для забезпечення сталого розвитку міста, підвищення ефективності використання його внутрішнього природно-ресурсного потенціалу, якості життя 
населення, розв'язання соціально-економічних проблем

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

1 Вирішення ключових проблем розвитку міста, реалізацію перспективних проектів, економічних і соціальних заходів. |

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Реалізація заходів щодо соціально - економічного розвитку м.Черкаси 0 348 049 209,00 348 049 209,00
Усього 0 348 049 209,00 348 049 209,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма соціально-економічного і культурного розвитку міста Черкаси на 2020-2022 роки 0 348 049 209,00 348 049 209,00
Усього 0 348 049 209,00 348 049 209,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

1.1.
Загальний обсяг на реалізацію заходів щодо соціально - 
економічного розвитку територій грн. кошторис 348 049 209,00 348 049 209,00

1.2.
Загальний обсяг на виконання заходів (послуг) для створення 
комфортних умов проживання в місті Черкаси грн. кошторис 139 219 683,60 139 219 683,60

1.3.

Загальний обсяг на виконання заходів (послуг) для всебічного 
розвитку громади міста через культурний розвиток, освіту, 
фізкультуру і спорт, участь громадян в управлінні містом. 
Виховання місцевого патріотизму

грн. кошторис 135 860 683,60 135 860 683,60



шдльний обсяг на виконання заходів (послуг) для забезпечення 
збереження здоров’я громади міста та надання їй якісної медичної 
допомоги

грн. кошторис 69 609 841,80 69 609 841,80

1.5.
Загальний обсяг на виконання заходів по удосконаленню системи 
управління комунальними ресурсами грн. кошторис 50 000,00 50 000,00

1.6.
Загальний обсяг на виконання заходів для поліпшення матеріально- 
технічної бази грн. кошторис 3 309 000,00 3 309 000,00

2 продукту

2.1.
кількість об'єктів (дій) для реалізації заходів щодо соціально - 
економічного розвитку територій од.

договір, акт виконаних 
робіт 605 605

2.2.
кількість об'єктів (дій) на виконання заходів (послуг) для створення 
комфортних умов проживання в мгсті Черкаси од.

договір, акт виконаних 
робіт 298 1298

2.3.

кількість об'єктів (дій) на виконання заходів (послуг) для 
всебічного розвитку громади міста через культурний розвиток, 
освіту, фізкультуру і спорт, участь громадян в управлінні містом. 
Виховання місцевого патріотизму

од.
договір, акт виконаних 

робіт 255 255

2.4.

кількість об'єктів (дій) на виконання заходів (послуг) для 
забезпечення збереження здоров’я громади міста та надання їй 
якісної медичної допомоги

од.
договір, акт виконаних 

робіт 40 40

2.5.
кількість об'єктів (дій) на виконання заходів по удосконаленню 
системи управління комунальними ресурсами од.

договір, акт виконаних 
робіт 6 6

2.6.
кількість об'єктів (дій) на виконання заходів для поліпшення 
матеріально-технічної бази од.

договір, акт виконаних 
робіт 6 6

3 ефективності

3.1.
середня сума на реалізацію заходів щодо соціально - економічного 
розвитку територій грн. розрахунок 575 287,95 575 287,95

3.2.

середня сума на виконання заходів (послуг) для створення 
комфортних умов проживання в місті Черкаси грн. розрахунок 467 180,15 467 180,15

середня сума на виконання заходів (послуг) для всебічного 
розвитку громади міста через культурний розвиток, освіту, 
фізкультуру і спорт, участь громадян в управлінні містом. 
Виховання місцевого патріотизму

3.3. грн. розрахунок 532 786,99 532 786,99

3.4.

середня сума на виконання заходів (послуг) для забезпечення 
збереження здоров’я громади міста та надання їй якісної медичної 
допомоги

грн. розрахунок 1 740 246,05 1 740 246,05

3.5.

середня сума на виконання заходів по удосконаленню системи 
управління комунальними ресурсами грн. розрахунок

8 333,33 8 333,33

3.6.
середня сума на виконання заходів для поліпшення 
матеріально-технічної бази грн. розрахунок

551 500,00 551 500,00



ш

1 2 3 4 5 6 7

4 Я К О С Т І

4.1. відсоток виконання планових заходів (дій) щодо соціально - 
економічного розвитку територій відс. розрахунок 100 100

4.2. відсоток виконання планових заходів (дій) для створення 
комфортних умов проживання в місті Черкаси відс. розрахунок 100 100

4.3. відсоток виконання планових заходів (дій) для всебічного розвитку 
громади міста через культурний розвиток, освіту, фізкультуру і 
спорт, участь громадян в управлінні містом. Виховання місцевого 
патріотизму

ВІДС.

І

розрахунок 100
і

100

4.4. відсоток виконання планових заходів (дій) для забезпечення 
збереження здоров’я громади міста та надання їй якісної медичної 
допомоги

відс. розрахунок 100 100

4.5. відсоток виконання планових заходів (дій) для удосконаленню 
системи управління комунальними ресурсами відс. розрахунок 100 100

4.6. відсоток виконання планових заходів (дій) для поліпшення 
матеріально-технічної бази відс. розрахунок 100 100

Директор департаменту економіки та розвитку

фінансової політики

(ініціали/ініціал, прізвище)

(ініціали/ініціал, прізвище)


	Пустая страница



